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NAZIV SKOLE:

[ IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

SREDNJA SKOLA ,,ARBORETUM OPEKA*

Oznaka

~ SREDNJA
skotA
~ARBORETUM
OPEKA*

;1‘2‘.283;199,0‘0‘ -2.076.993,00

Novi plan
2023. (3)

Poveéanje /
smanjenje (2)

Plan 2023. (1)

10.206.206,00

Indeks

% (4)=(3)/(1)

83,09

Program:
1140 PROGRAMI
EUROPSKIH
POSLOVA

, Asustenti u na
Program:
1210 JAVNE
POTREBE U
OBRAZOVANJU
IZNAD ZAKONSKOG
STANDARDA

. A121016

Programi u $kolstvu |

iznad zakonskog
standarda =~
. A121019
Prehrana ué‘enika" ‘
A121023
‘Gradanski odgoj
Program.
1220 ZUPANIJSKA
DODATNA
KAPITALNA
ULAGANJA U
OBRAZOVANJU
~ A122001
Otplata kredita za
regionalne centre
kompetentnosti

K122004 RCK|

‘u poljoprivredi
Program:

1240 ZAKONSKI

STANDARD JAVNIH
USTANOVA SS

-~ A124001

' Odgomoobrazovno,

_ administrativnoi

_ tehni¢ko osoblje

 K124001

lzgradnja i odrzavanje|

. 8kolskih objekata
T124001
V'*Investncijsko .
odrzavanje skolsklh
~ objekata i opreme

292.050,00

7.300,00

10.377.094,00

 1.551.155,00,

6300 oo

T 214908900

16.698,00

3.773,00

 2.373,00

 1.400,00]

o000

308.748,00

105,72

| 267.500,00

 41.248,00]

100,19

164,16

11.073,00

8.673,00

1.000,00,

151,68

137,67

100,00

1.400,00

0,00

-2.149.059,00

8.228.035,00

79,29

. 2.544,00

 8.225.491,00

100,00

79,29

1.658.350,00

103,21

~ 1.569.750,00

101,20

4774

9.600,00,

100,00




I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA 7ZA 2023. GODINU

OBRAZLOZENJE I. IZMJENA | DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

Glava: SREDNJE SKOLSKO OBRAZOVANJE

T114010 Medunarodni projekti iz EU fondova dodano + 500,00 EUR

Dodana su sredstva za izvréenje i realizaciju EU projekata, prema odobrenim planovima i
proradunima Erasmus projekata.

T114017 Asistenti u nastavi dodano +16.198,00 EUR

Uskladivanje izvréeno temeljem realizacije i potrebe projekta, te promjene izvora financiranja (sa
izvora 51 Pomoéi EU, na izvor 11 Op¢i prihodi i primici).

- ZAKONSKOG

A121016 Programi u $kolstvu iznad zakonskog standarda dodano + 2.373,00 EUR

lzmjenama su planirana sredstva za nagrade mentorima, od strane Zupanijskog proracuna te

prodaja grla iz osnovnog stada u veéem obujmu, prodaja radi ustede i smanjenja tro§kova drzanja.

A121023 Gradanski odgoj dodano +1.400 EUR

Sredstva nisu bila planirana u originalnom financijskom planu, dodijeljena su tijekom godine, stoga
su uklju¢ena u ovom iznosu.

AGANJA U OBRAZOVANJU

Program: 1220 ZUPANIJSKA DODATNA KAPITALNA

K122004 RCK u poljoprivredi smanjeno 2.149.059,00 EUR
Smanjen je iznos za nabavu nematerijalne imovine zbog promjene izvora financiranja, te su

uklju¢ena sredstva za nabavu knjiga u sklopu projekta RCK po oba izvora financiranja, 51 i 52.
Smanjen je iznos okvirnog kredita za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine.

TANOVA S$

A124001 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehnicko dodano + 18.595,00 EUR
osoblje

Povecéanije iznosa vlastitih sredstava, te sredstava od strane osnivada, u okviru dobivenog limita .

K124001 Izgradnja i odrzavanje $kolskih objekata dodano + 33.000 EUR

Dodana sredstva na temelju zakljutka o nabavi opreme od strane osnivaca.



